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نمایش‌های سراسر کشور ۲ روز تعطیل می‌شوند
به دلیل همزمانی با شهادت حضرت فاطمه زهرا )س(، نمایش‌های سراسر 

کشور به مدت دو شب روی صحنه نمی‌روند.
به گزارش ایسنا به نقل از دفتر رسانه اداره کل هنرهای نمایشی و بنا 
براعلام شورای نظارت و ارزشیابی، همزمان با شهادت حضرت فاطمه زهرا)س( 
نمایش‌های سراسر کشور از زمان اذان مغرب روز پنج‌شنبه ۲۴ آبان تا پایان روز 

جمعه ۲۵ آبان‌ماه، به صحنه نخواهند رفت. 
در این محدوده زمانی، نمایش‌های مذهبی و مناسبتی، مطابق قوانین شورای 

ارزشیابی و نظارت و مقررات سالن اجرا، می‌توانند به اجرای خود ادامه دهند.
مطابق این گزارش، اجرای نمایش‌ها، از روز شنبه ۲۶ آبان‌ماه از سر گرفته 

خواهد شد.

علیرضا خمسه رئیس هیات داوران 
بیست و نهمین جشنواره تئاتر استان تهران شد

هم‌زمان با معرفی داوران بخش »لبخند« بیست و نهمین جشنواره تئاتر 
استان تهران؛ علیرضا خمسه به عنوان رئیس هیئت داوران بیست و نهمین 
جشنواره تئاتر استان تهران منصوب شد. به گزارش هنرآنلاین، از سوی 
امیرحسین شفیعی دبیر این رویداد هنری؛ علیرضا خمسه به عنوان رئیس 
هیئت داوران این رویداد هنری منصوب شد و همچنین پنج هنرمند عرصه 
تئاتر، سینما و تلویزیون به عنوان اعضای هیئت داوران بخش »لبخند«« بیست 

و نهمین جشنواره تئاتر استان تهران معرفی شدند.
علیرضا خمسه )بازیگر(، پریسا مقتدی )بازیگر( و صحرا اسداللهی )بازیگر(، 
کاوه مهدوی )نویسنده و کارگردان( و حسین عبداللهی )کارگردان(، اعضای 
هیئت داوران بخش »لبخند« بیست و نهمین جشنواره تئاتر تهران را تشکیل 
می‌دهند. این هیات انتخاب از یکشنبه ۲۰ آبان تا فردا سه شنبه ۲۲ آبان در 

پردیس تئاتر تهران به تماشا و داوری آثار این بخش می‌پردازند.
بیست و نهمین جشنواره تئاتر استان تهران در بخش‌های ایثار، نهال، لبخند، 
کودک و نوجوان، تئاتر خیابانی، نمایشنامه‌نویسی و میهمان؛ از ۱۶ تا ۲۳ آبان 
ماه ۱۴۰۳ در مجموعه پردیس تئاتر تهران، مجموعه تئاتر محراب و مجموعه 

سالن‌های حوزه هنری برگزار خواهد شد.

نمایش

بنیاد سینمایی فارابی
 با ۸ فیلم به فجر۴۳ می‌آید

بنیاد سینمایی فارابی با هشت فیلم آماده‌ ثبت‌نام در 
چهل و سومین جشنواره فیلم فجر است.

به گزارش ایرنا، پس از مشخص شدن دبیر جشنواره 
فیلم فجر و فرا رسیدن زمان ثبت‌نام در این رویداد، ۸ 
فیلم سینمایی که توسط بنیاد سینمایی فارابی با مشارکت 
بخش خصوصی یا نهادهای فرهنگی تولید شده‌ است، برای 
حضور در چهل و سومین دوره جشنواره فیلم فجر آماده 

می‌شوند.
این بنیاد سینمایی در ادامه سیاست‌ تسهیل‌گری خود، 
این آثار در گونه‌های مختلف را برای حضور در جشنواره 
چهل و سوم فیلم فجر آماده کرده است. همچنین احتمال 
دارد چند فیلم دیگر هم در روزهای آینده به این فهرست 

اضافه شود. اسامی اولیه این آثار به شرح زیر است:
۱- »صیاد« به کارگردانی جواد افشار و تهیه‌کنندگی 

محمدرضا شفیعی
۲- »اسفند« به کارگردانی دانش اقباشاوی و 

تهیه‌کنندگی مهاجر توحیدپرست
۳- مستند سینمایی »مردمان آنسوی رودخانه« به 

کارگردانی و تهیه‌کنندگی حبیب احمدزاده
۴- مستند سینمایی »بیمارستان شفا« به کارگردانی و 

تهیه‌کنندگی مرتضی شعبانی
۵- »زیبا صدایم کن« به کارگردانی رسول صدرعاملی و 

تهیه‌کنندگی سید مازیار‌هاشمی
۶- »هرچی تو بگی« به کارگردانی و تهیه‌کنندگی 

مرتضی آتش زمزم
۷- »بامبولک« به کارگردانی آرش معیریان و 

تهیه‌کنندگی بهروز مفید
۸- »دختر برقی« به کارگردانی و تهیه‌کنندگی حسین 

قناعت
گفتنی است این فیلم‌ها در گونه‌های مختلف با طیف 
مخاطبان بزرگسال و کودک در دستور تولید بوده‌اند. 
فیلم‌های سینمایی »هرچی تو بگی«، »بامبولک« و »دختر 
برقی«، ماه گذشته در سی و ششمین دوره جشنواره 
بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان نیز حضور موفقی 

داشتند.

رامبد جوان 
برای عید برنامه می‌سازد

رئالیتی‌شوی »کارناوال« به طراحی و کارگردانی رامبد 
جوان در برای شبکه نمایش خانگی ساخته و پخش 

می‌شود.
به گزارش ایسنا، با نهایی شدن قرارداد ساخت و پخش 
»کارناوال« در شبکه نمایش خانگی این رئالیتی‌شو در ۲۴ 
قسمت به کارگردانی رامبد جوان ساخته خواهد شد. در 

حال حاضر مراحل پیش‌تولید کار در جریان است.
بنابر اعلام پلتفرم پخش‌کننده، این رئالیتی‌شو با 
پروداکشنی عظیم ساخته می‌شود و فیلم‌نت قصد دارد آن 

را به عنوان برنامه ویژه عید پخش کند.
»کارناوال« اولین رئالیتی‌شوی رامبد جوان در شبکه 
نمایش خانگی است. رامبد جوان پیش از این برنامه 

»خندوانه« را در شبکه نسیم کارگردانی و اجرا می‌کرد.
این کارگردان در حال حاضر فیلم سینمایی »زودپز« را 

روی پرده سینماها دارد.

جشنواره

رئالیتی شو

رضا رویگری، محمد متوسلانی و عنایت بخشی 
در »شاه نقش«

فیلمبرداری فیلم سینمایی »شاه نقش« با حضور چهره‌های چون رضا 
رویگری، محمد متوسلانی و عنایت بخشی به پایان رسید.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی فیلم، فیلمبرداری »شاه نقش« به 
کارگردانی شاهد احمدلو و تهیه کنندگی علی قائم‌مقامی به پایان رسید.

بازیگران این فیلم عبارتند از: بهرنگ علوی، هومن برق نورد، نسیم ادبی، مینا 
وحید، شهرام قائدی، سیروس میمنت، پوریا میاندهی، مجید علیزاده، مژگان 
صابری، با هنرمندی محمد متوسلانی، عنایت بخشی، مهدی میامی و با حضور 

افتخاری رضا رویگری، شهین تسلیمی و پژمان بازغی.
پیش‌بینی می‌شود اولین نمایش این اثر سینمایی در جشنواره‌ فیلم فجر 

پیش‌رو باشد.

فیلم

روان‌درمانگر و مشاور خانواده 
درخصوص تولید سریال‌هایی که بار 
خشونت بالایی دارند، گفت: نمایش 
خانگی در مسیر نادرست ترویج مفاهیم 
نادرست می‌کند و از طرفی متاسفانه 
موضوع مهم رده‌بندی سنی را هم 

شوخی گرفته است.
این روز‌ها ماجرای به تصویرکشیدن 
خشونت در فیلم‌ها و سریال‌ها به خصوص 
سریال‌های شبکه نمایش خانگی به 
اندازه‌ای شده که رده سنی برای آنها در 
نظر گرفته می‌شود و گا‌ها این خشونت 
و نمایش تصاویری که حال مخاطب را 
منقلب می‌کنند به اندازه‌ای می‌شود که 
تماشاگر؛ فیلم و سریال را از نیمه رها کرده و 
می‌گوید »چرا باید ببینم؟!« همین امر میزان 
مخاطبین را کاهش می‌دهد و موجب دیده 
نشدن زحمتی می‌شود که عوامل تولید یک 

اثر چندین ماه متقبل شده‌اند.
برنا  راستا خبرگزاری  در همین 
با مصطفی کوچک‌زایی؛  گفت‌وگویی 
روان‌درمانگر و مشاور خانواده داشته‌ است تا 
ابعاد این موضوع را در هنر مورد بررسی قرار 
دهد. گزیده‌ای از این گفت‌وگو را می‌خوانیم:

به نظر شما چرا خشونت در هنر 
)لفظ‌ها، فحاشی‌ها- چاقو کشی و...( تا 
این حد در سریال‌های نمایش خانگی به 

تصویر کشیده می‌شود؟
اساسا در حوزه نمایش خانگی و به 
طور جد در حوزه رفتار درمانی در نمایش، 
نظریه‌های جدی داریم.  یکی از مکاتبی که در 
این حوزه به صورت حرفه‌ای کار کرده نظریه 
یادگیری »آلبرت بندورا« است. این آدم‌ها 
به واسطه چیز‌هایی که مشاهده می‌کنند 

خیلی زود همه چیز را یاد می‌گیرند. وقتی 
که مشاهدات به سمت اعمالی که در آن 
خشونت دارد؛ برود به مرور زمان در کودک و 
نوجوان و جوان اثر زیادی می‌گذارد. اگر دقت 
کنید در سینمای نمایش خانگی و سریال‌ها 
بیشتر کسانی که تحت تاثیر هیجانی از 
دیدن این فیلم‌ها قرار می‌گیرند، کودکان، 
نوجوانان و جوانان هستند. این سه گروه 
تاثیرپذیریی بالایی دارند. کودکان به واسطه 
اینکه کم تجربه هستند سریعتر تحت تاثیر 
قرار می‌گیرند و نوجوانان به واسطه اینکه 
در دوران الگوبرداری قرار دارند، نمادسازی 
می‌کنند. کسانی هم که در جوانی هستند 
براساس هیجانات تحت تاثیر قرار می‌گیرند. 
آرام آرام از سنین ۲۵ سال به بعد این 
تاثیرگذاری رو به کاهش است، چون تعقل 

بر هیجان و احساس بیشتر می‌شود.
اساس خشونت، هیجان است و ممکن 
است برای جذب مخاطب اعمال زشت و 
زننده‌ای مانند فحش دادن بیشتر با خشونت 
همراه شود. امروزه یک معضلی در سینمای 
خانگی و سریال‌ها می‌بینیم که دوست دارند 
فحش بدهند و دوست دارند رفتار خشن 
انجام دهند و عقده گشایی کنند و چرا 
به این دوست داشتن بها می‌دهند؛ چون 
انسان‌ها ذاتا قدرت طلب هستند و دوست 
دارند با همان نمایش قدرت که یک سریال 
نشان می‌دهد همذات پنداری کنند. برخی‌ها 
با بعضی از نقش‌هایی که در آثار وجود دارند 

شخصیت خود را فرافکنی می‌کنند.
همین لفظ‌ها، فحش‌ها و چاقوکشی‌ها 
غالبا در نوجوانان بیشتر است، چون در 
دوره نوجوانی تغییر و تحولات هویتی، 
جسمانی، منیت و استقلال طلبی وجود 

دارد. وقتی یک نوجوانی می‌خواهد منیت 
خودش را ثابت کند صدایش را بالا می‌برد 
و پرخاشگری می‌کند. حالا در این شرایط 
سریال‌هایی در نمایش خانگی می‌آیند که 
این منیت و پرخاشگری را تشدید می‌کنند.

مسئولیت هنرمند و فیلمساز در برابر 
مخاطب چیست؟

اولین چیزی که یک هنرمند و فیلمساز 
باید در مقابل مخاطبش انجام دهد این است 
که خودش در سامت روان حداقلی قرار 
گرفته باشد. مثلا اگر هنرمند، نویسنده و 
فیلمنامه نویسی دچار افکار پارانوئید، افکار 
وسواسی، سوء ظن اجتماعی و یا دچار 
مشکلات عدیده روانی باشد؛ قطعا در نگارش 
فیلمنامه تاثیر دارد. مگر می‌شود نداشته 
باشد؟ اگر شما به نمایش خانگی مراجعه 
کنید، می‌بینید که دقیقا روی سناریو‌ها و 
فیلمنامه‌هایی دست می‌گذارند که زیر یک 
درصد جامعه مبتلا به آن موضوع شده باشند 
و آن را عرضه اجتماعی می‌کند؛ عرضه‌ای که 
در نهایت باعث تولید فساد می‌شود. در حالی 
که با این همه هزینه، یک اثر باید از یک 
حد سلامتی برخوردار باشد. این موضوع یک 

مسئولیت است.
به نظر شما چرا به چنین آثاری پروانه 

ساخت یا پروانه نمایش داده می‌شود؟
نمی‌دانم که چرا به آثار سیاه پروانه 
می‌دهند! قطعا وقتی نیاز کاذب در کشوری 
شکل می‌گیرد و نوجوان ما در جریان مخالف 
قرار می‌گیرد، برای این جریان هم اثر تولید 
می‌شود. نوجوان به سمت فحش دادن 
می‌رود و منتظر می‌ماند که الگوی او فیلم 
جدیدی را معرفی کند که از همه رفتار‌ها در 
آن تقلید کند. پس بعضی وقت‌ها سلبریتی 

سازی که با بعُد منفی شکل بگیرد، مخاطب 
پذیر است، چون در دل خانه و خانواده یک 
ناظم‌های قوی به نام پدر و مادر داریم که 
فرزند در هر شرایطی از آن‌ها تذکر می‌گرفته 
است و حالا این نوجوان به واسطه نمایش 
خانگی آن هم ذات پنداری را می‌کند و میل 
به رفتار‌های منفی خودش را نشان می‌دهد.

خشونت از نگاه اخلاقی در 
خانواده‌هایی که پای چنین آثاری 

می‌نشینند چگونه تعریف می‌شود؟
ما خشونت و تشدید کردن آن را 
نمی‌پذیریم! در حال حاضر معضل‌هایی 
در خانواده‌ها داریم که آن‌ها نمی‌پذیرند! 
بعضی از خانواده‌ها به طور واقعی حرمت‌ها 
را از بین می‌برند. به واسطه فحش‌هایی که 
شنیدند و یاد گرفتند یا مثلا تیکه‌هایی که 
بهم می‌اندازند، احترام‌ها را کمرنگ می‌کنند 
و همه از هم تقلید می‌کنند، وقتی که 
حرمت کمرنگ می‌شود نهاد خانواده به 
صورت ناخواسته از درون پوسیده می‌شود و 
همدیگر را دوست دارند، اما بی ادبی‌ها شروع 
می‌شود و کینه‌ای می‌شوند. بعضی‌هایشان 
حتی طرد می‌شوند و از هم فاصله می‌گیرند 

و عملا فضای خانواده را متشنج می‌کنند.
آیا خشونت بخشی از محتوای 
سرگرم کننده برای آثار محسوب 
می‌شود یا با نمایش آن قبح خشونت در 

جامعه شکسته می‌شود؟
عده‌ای به واسطه زور، قدرت را به دست 
می‌آورند که وجه نادرست آن است و عده‌ای 
هم به واسطه توانایی و استعداد، قدرت به 
دست می‌آورند که این وجه درست ماجرا 
است. کسی به زور متوسل می‌شود و قدرت 
را به دست می‌آورد از ابزار خشونت استفاده 
می‌کند از چه خشونتی؟ یکی خشونت 
بیرونی که با داد زدن و فحاشی و چاقوکشی 
انجام می‌دهد و به آن می‌رسد و قلدربازی 
در می‌آورد و یکی خشونت درونی که به 
واسطه آن اندوه و ناراحتی و خشم را در خود 
می‌ریزد و در نهایت یک شخص کینه‌ای 
می‌شود که منتظر است که قدرتی به دست 

بیاورد و عقده گشایی بکند.
به عنوان مثال کسی که فقیر بوده و 
همیشه تحت تاثیر زندگی ثروتمندان تحقیر 
می‌شده، حالا به جایی رسیده که تازه به 
دوران رسیده شده و می‌خواهد عقده گشایی 
کند. این شخص ثروت خود را در چشم 

مردم نشان می‌دهد. 
مانند اتفاقی که برای نقش جواد عزتی در 
سریال »زخم کاری« رخ می‌دهد. این ماجرا 
خشونتی را نشان می‌دهد که قدرت ریشه آن 
است. در همین سریال‌ها است که قبح همه 
ماجرا ریخته می‌شود و به صورت ناخودآگاه 

روی نوجوان و جوان اثر می‌گذارد.

مصطفی کوچک‌زایی: 

نمایش خانگی رده‌بندی سنی را شوخی گرفته‌ است

آگهی  فراخوان ارزیابی کیفی

شركت پالايش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل 
بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی
شرکت پالایش نفت آبادان

)سهامی عام(

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1820492 

رديف
شماره مناقصه در 

دستگاه مناقصه گزار
شماره مناقصه در سامانه ستاد

شماره تقاضا
موضوع

مبلغ تضمین شركت در 

مناقصه به ريال
برنامه زمان‌بندی مراحل مناقصه

403/962003092179000577/ک1
 40-90-0343500018/ G18

تعداد 20 ست
فیدر پیلر

از نوع بارانی

4/000/000/000

الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه 
ستاد از تاریخ 1403/08/17 لغایت 1403/08/27
ب- آخرین  مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی 

کیفی توسط مناقصه‌گران: مورخ 1403/09/11

روابط عمومي – شرکت پالایش نفت آبادان تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/21

وم
 د

ت 
وب

ن

شركت نفت فلات قاره ايران در نظر دارد فراخوان ارزيابي كيفي مناقصه 
فوق الذكر را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليه 
مراحل برگزاري فراخوان ارزيابي كيفي ، از طريق درگاه سامانه تداركات 
الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس WWW.setadiran.ir و شماره فراخوان 
2003094076000013 انجام خواهدشد. لازم است پيشنهاددهندگان در صورت 
عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي 

الكترونيكي را جهت شركت در فراخوان محقق سازند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:       تلفن:  07644453030 - 

07644453009
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: 

مركز تماس: 1456-021      دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
شناسه آگهی: 1822296

روابط عمومی شركت نفت فلات قاره ايران

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای 
همزمان با ارزیابی كيفي یکپارچه )فشرده( 

شماره 1403/08/ ف ق ک 
تعميرات اساسی سيستم جکينگ دكل حفاری 

دریایی الوند شركت ملی نفت ايران
شركت نفت فلات قاره ايران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی زراعی، باغات ساختمانهای فاقد سند رسمی
چون برابر رای شماره 140360301147003083 مورخ 1403/07/08 منضم به نامه شماره 140360301147003084 مورخ 1403/07/08 هيات موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 20/9/90 مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زيبادشت 
تهران تصرفات مفروزی و مالكانه و بلامعارض آقای شهربانو قربانحسنی بشماره شناسنامه 177 و كد ملی 0037512021 فرزند رحمت اله نسبت به 
ششدانگ يک قطعه زمين با بنای احداثی در آن به مساحت 92/56 متر مربع قسمتی از پلاک 49 اصلی واقع در بخش ده تهران محرز شده لذا به 
منظور اطلاع ذوی الحقوق و شركای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است پس از انقضای مهلت قانونی وعدم وصول 

واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالكيت بنام نامبرده صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/8/6

تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/8/21
14240 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زيبادشت تهران

م الف 2880
شناسه اگهی: 1824506

آمریکا و رژیم صهيونيستی پاسخ دندان شکنی دریافت خواهند كرد.
مقام معظم رهبری:

وم
 د

ت 
وب

ن

شركت نفت فلات قاره ايران در نظر دارد فراخوان ارزيابي كيفي مناقصه 
فوق الذكر را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليه 
مراحل برگزاري فراخوان ارزيابي كيفي ، از طريق درگاه سامانه تداركات 
الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس WWW.setadiran.ir و شماره فراخوان 
2003094076000013 انجام خواهدشد. لازم است پيشنهاددهندگان در صورت 
عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي 

الكترونيكي را جهت شركت در فراخوان محقق سازند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:       تلفن:  07644453030 - 

07644453009
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: 

مركز تماس: 1456-021      دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
شناسه آگهی: 1822296

روابط عمومی شركت نفت فلات قاره ايران

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای 
همزمان با ارزیابی كيفي یکپارچه )فشرده( 

شماره 1403/08/ ف ق ک 
تعميرات اساسی سيستم جکينگ دكل حفاری 

دریایی الوند شركت ملی نفت ايران
شركت نفت فلات قاره ايران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی زراعی، باغات ساختمانهای فاقد سند رسمی
چون برابر رای شماره 140360301147003083 مورخ 1403/07/08 منضم به نامه شماره 140360301147003084 مورخ 1403/07/08 هيات موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 20/9/90 مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زيبادشت 
تهران تصرفات مفروزی و مالكانه و بلامعارض آقای شهربانو قربانحسنی بشماره شناسنامه 177 و كد ملی 0037512021 فرزند رحمت اله نسبت به 
ششدانگ يک قطعه زمين با بنای احداثی در آن به مساحت 92/56 متر مربع قسمتی از پلاک 49 اصلی واقع در بخش ده تهران محرز شده لذا به 
منظور اطلاع ذوی الحقوق و شركای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است پس از انقضای مهلت قانونی وعدم وصول 

واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالكيت بنام نامبرده صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/8/6

تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/8/21
14240 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زيبادشت تهران

م الف 2880
شناسه اگهی: 1824506

آمریکا و رژیم صهيونيستی پاسخ دندان شکنی دریافت خواهند كرد.
مقام معظم رهبری:

آگهي فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومي دو مرحله‌ای  

2003096783000066 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

 R4-1403/30 تقاضای شماره  4041503190 مناقصه شماره شماره مناقصه و تقاضا 

موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی  خرید هواساز سیستم تهویه )کالای ساخت داخل(

250/000/000/ 1ريال مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار

تضمين شركت در فرايند ارجاع كار بصورت كيي از تضامين قابل قبول وفق آيين‌نامه تضمين شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزيران 

مي‌باشد.
نوع تضمين شركت در فرايند ارجاع كار

25/000/000/000ريال مبلغ برآوردي مناقصه

1403/08/26 آخرين مهلت دریافت اسناد ارزيابي يكفي در سامانه ستاد 

 1403/09/11 آخرين مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزيابي يكفي )رزومه( در سامانه ستاد

پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد. آخرين مهلت بارگذاري پیشنهادات فنی و مالی و ضمانتنامه در سامانه ستاد

استان بوشهر - شهرستان عسلویه - شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- پالایشگاه چهارم- اداره خدمات کالا  آدرس مناقصه گزار

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می‌پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچگونه 
ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه‌گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه‌گران مي‌توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت WWW.SPGC.IR مراجعه و يا با شماره تلفن‌های6471-07731316468 تماس حاصل فرمايند. 

شرکت ملی گاز ایران
)نوبت اول(شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی شناسه آگهی: 1824127

پالایشگاه چهارم شركت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله‌ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/21    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/22


